
All the knowledge.

Almost all of the trees.

https://www.vdberk.pl/drzew/toona-sinensis/ 

Toona sinensis

   

         

               

       

Wysokość 15 - 20 m

Szerokość 7-10m

Korona flattened spherical to broad oval, half-open crown

Kora i gałęzie brownish grey bark with lengthwise splits, twigs have fine hairs

Liście imparipinnate, 40 - 75 cm long, glossy dark green, feathered leaf

Kwiaty white, in pendulous plumes to 50 cm long, June/July

Owoce woody capsule with 5 splits containing winged seeds, Ø 2 - 3 cm

Kolce/ciernie None

Toksyczność Zwykle nie jest toksyczne dla ludzi, większych psów czy zwierząt hodowlanych.

Rodzaj gleby good, nutrient-rich soil

Wymagania stanowiskowe Nie toleruje utwardzonej nawierzchni

odporność na mróz 6b (-20,5 do -17,8 °C)

Odporność na wiatr fairly

Odporność na inne odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6)

Drzewo wybierane przez faunę odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), drzewo wabiące motyle

Shape drzewo wysokopienne, drzewo wielopniowem

Pochodzenie China

Synonimy Cedrela sinensis

Charakterystyczne, piękne drzewo parkowe wykazujące pewne podobieństwo do Ailanthus altissima. Początkowo rośnie pionowo, ale później

się rozszerza. Gładka brązowo-szara kora staje się później lekko rowkowana. Gałązki są miedzianozielone i delikatnie owłosione. Uszkodzona

kora i liście wydzielają nieprzyjemny zapach. Liść o długości 40-75 cm jest równomiernie pierzasty i składa się z 20-26 listków. Są one podłużne,

długie na 8-13 cm, z wierzchu nagie i błyszczące, ciemnozielone. Od spodu są jasnozielone i owłosione wzdłuż żyłek. Małe, nieprzyjemnie

pachnące białe kwiaty pojawiają się w zwisających wiechach o długości do 50 cm. Po kwitnieniu tworzy się zdrewniały pestkowiec ze

skrzydlatymi nasionami. Toona sinensis kwitnie tylko w ciepłe lata. 'Flamingo' to piękna odmiana o różowych liściach. Toona sinensis ma

brązowo-szarą korę, która łuszczy się w późniejszym okresie życia. Luźne płytki kory wyginają się lekko na zewnątrz. Uszkodzona kora i liście

wydzielają nieprzyjemny zapach.
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